
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos analitinės antikorupcinės 

žvalgybos organizavimo ir analitinės 

žvalgybos duomenų teikimo 

tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS 

ANALITINĖS ANTIKORUPCINĖS ŽVALGYBOS VALDYBOS 

______________________ ANALIZĖS SKYRIUS 

 

STT direktoriaus pavaduotojui 

__________________  
(vardas ir pavardė) 

 

PAŽYMA APIE ANALITINĖS ŽVALGYBOS TYRIMO  

NR. ______________________ REZULTATUS  

 

 

__________________ Nr. __________________ 
(dokumento registracijos data) (dokumento registracijos numeris) 

 

SANTRAUKA* 

 
1. Analitinės žvalgybos tyrimo 

tema (pavadinimas) 
 

2.  Nutarimo pradėti analitinės 

žvalgybos tyrimą  

registracijos data ir numeris 

 

3. STT veiklos prioritetas  
4. AAŽV veiklos priemonės 

kodas 
 

5. Informacija, pagrindžianti 

analitinės žvalgybos tyrimo 

aktualumą 

 

6. Analitinės žvalgybos tyrimo 

tikslai 
 

7. Pagrindinės analitinės 

žvalgybos tyrimo išvados 

(tezės, jas pagrindžiantys 

duomenys) 

 

8. Pagrindiniai siūlymai  
*(iki 5 lapų) 

 

 

ANALITINĖS ŽVALGYBOS TYRIMO REZULTATAI 

 

 
* aprašyti taikytą tyrimo metodologiją: analizės metodus (technikas), duomenų imtis ir šaltinius;  
** aprašyti tyrimo rezultatus; 
*** nurodyti taikytas viešinimo formas, tikslines grupes (subjektus), datas, dokumentų numerius. 

 

 

IŠVADOS 

 

 
* nurodyti išvadas (tezes, jas pagrindžiančius duomenis). 

 



2 

 

 

SIŪLYMAI 

 

 

 
* nurodyti siūlymus dėl galimų tolesnių veiksmų (duomenų panaudojimo būdų). 

 

 

 
* nurodyti duomenų gavėją (juridinio asmens pavadinimą, pareigas, vardą, pavardę ir kt.) 

 

 

 
* nurodyti siūlymus dėl nustatytų korupcinio pobūdžio grėsmių ir rizikų dinamikos (pokyčių) stebėsenos (trukmės, apimties ir kt.). 

 

 

 
* nurodyti siūlymus dėl analitinės žvalgybos tyrimo rezultatų viešinimo (viešinimo formų, tikslinių grupių (subjektų), laikotarpių ir 
kt.). 
 
  

 

KITA REIKŠMINGA INFORMACIJA 

 

 

 

PRIDEDAMA 

 

 

_______________________________       __________________       _______________________ 
(pareigų pavadinimas)                             (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

SUDERINTA 

_______________ analizės skyriaus viršininkas 
 

___________________ 
(parašas) 

___________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

__________________ 
(data) 

SUDERINTA 

Analitinės antikorupcinės žvalgybos 

valdybos viršininkas 

 

_________________________ 

(parašas) 

____________________________ 
(vardas ir pavardė) 

__________________ 
(data) 
 

 


